
令 和 ６ 年 4 月 9 日 

保護者の皆様へ 

岸和田市立桜台中学校 

校  長  池 内  容 子 

家庭訪問の実施について（お知らせ） 

陽春の候、保護者の皆様方におかれましては、平素より本校の教育活動推進にご理解とご協力を賜り、

誠にありがとうございます。 

さて本校では、以下の日程で家庭訪問を予定させていただいております。できる限り短時間での訪問

を実施させていただきたいと考えております。 

つきましては、以下の欄のご都合のつかない日時に全て×印をご記入し、ご返信ください。ご多用の

こととは存じますが、4 月 1２日(金)までに担任までご提出いただきますよう、ご協力をお願いいたし

ます。 

 

   年   組   番 生徒氏名                     

保護者名                    

本校に在学中の兄弟姉妹がいる場合はご記入ください。   年  組 氏名              
以下のどちらかに〇印をご記入ください。 

（   ）家庭訪問を希望する → 下の表をご記入ください 

※ 原則として、校区別に訪問をさせていただく予定ですのでご協力をお願いします。 

（   ）家庭訪問を希望しない  

日  時 4/2２(月)  4/2３(火) 4/2４(水) 4/2５(木) ４/26(金) 

校 区 光  明 常  盤 

13：30～14：00      

14：00～14：30      

14：30～15：00      

15：00～15：30      

15：30～16：00      

16：00～16：30      

16：30～17：00      

また、今回の家庭訪問をご希望されない場合でも、何かご相談やご要望等がございましたら、 

桜台中学校までお電話にてご連絡ください。（℡ 072-426-0282） 

（切り取る必要はありません） 


